20.004.787/0001-77, visando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MECÂNICOS,  COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MATERIAIS
AUTOMOTIVOS,  VISANDO  A  MANUTENÇÃO  CORRETIVA  DE
VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN,
no importe global de R$: 4.605,00 (Quatro mil Seiscentos e Cinco
reais).  mediante  contratação  direta,  após  cotações  de  preços,
realizadas no mercado e acostadas nos autos do devido processo
supramencionado.

Parazinho/RN, 04 de julho de 2025.

Fabio Ambrozio Porpino
Presidente da câmara municipal